
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2054

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2054

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9685167 924993 Власюк Наталія Сергіївна 127972 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042462

Готельно-
ресторанна справа

146,250

2 9948523 924993 Карпенко Олександр Вікторович 148063 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110579

Готельно-
ресторанна справа

155,250

3 9699936 924993 Мотузюк Юрій Богданович 112438 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082392

Готельно-
ресторанна справа

118,000

4 10009428 924993 Федів Богдан Іванович 128048 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097046

Готельно-
ресторанна справа

147,750

5 9874648 924993 Хомич Юліана Василівна 128046 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070404

Готельно-
ресторанна справа

140,000

6 9675731 924993 Чумаченко Ірина Ігорівна 128052 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101398

Готельно-
ресторанна справа

135,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2054

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10172184 839283 Андрухів Андрій Петрович 127934 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081584

Туристична 
діяльність

142,000

2 9731276 839283 Гармата Марта Василівна 127910 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086044

Туристична 
діяльність

145,500

3 9730738 839283 Лукач Марта Мирославівна 128077 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067893

Туристична 
діяльність

127,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2054

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10041142 868830 Кісак Галина Ігорівна 127926 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101136

Міжнародний 
туризм

148,500

2 9717111 868830 Клімчук Людмила Сергіївна 127907 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063308

Міжнародний 
туризм

153,000

3 10156777 868830 Куцина Інна Тарасівна 186098 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095233

Міжнародний 
туризм

144,000

4 9082555 868830 Свічкар Антон Юрійович 128014 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012334

Міжнародний 
туризм

152,250

5 9555484 868830 Ткачук Микола Миколайович 128043 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086647

Міжнародний 
туризм

144,000

3


